СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

От  20.11.2006г.      № 81
 О принятии  проекта бюджета в первом

чтении МО «Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области» на 2007 год.

Совет депутатов МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

          РЕШИЛ:

      1.Утвердить проект  бюджета в первом  чтении МО «Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района  Ленинградской области»  на 2007 год и опубликовать его  в газете «Свирские огни».  Согласно приложению № 1.

      2. Провести общественные слушания 21 декабря 2006г.

Глава муниципального  образования

«Важинское городское поселение»                                                           А.А. Минин